Objeto: aquisição de kit de extração 

de sistema de ressincronização cárdica. Fornecedor: BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTÍFICOS 

MÉDICOS E HOSPITALARES S.A, inscrita no CNPJ nº 19.848.316/0001-66, que apresentou 

proposta, de menor preço, no valor de R$52.618,31 (cinquenta e dois mil, seiscentos e dezoito reais 

e trinta e um centavos). Fundamento Legal: artigo 26, inciso VI, do Decreto Federal nº 8.241/14 c/c 

artigo 75, inciso VIII Lei Federal nº 14.133/2021. Autorizado por: Antônio Fernando de Souza 

Queiroz – Diretor Executivo.